
ZARZĄDZENIE NR 7.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40.) i art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz.1634 
ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie- zadania 
oświatowe, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6C2901-F813-46B3-86D6-DEE106326685. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budzetowej nr XLIV.245.2022 z 29 gruudnia 2022r.

                                                                                  zał. nr 1 do zarządzenia nr 7.2023 z 20.02.2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 584 163,00 26 307,00 13 610 470,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 26 307,00 26 307,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 26 307,00 26 307,00

Razem: 40 403 469,58 26 307,00 40 429 776,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6C2901-F813-46B3-86D6-DEE106326685. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budzetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                                 zał. nr 2 do zarządzenia nr 7.2023 z 20.02.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 904 286,39 26 307,00 14 930 593,39

80195 Pozostała działalność 55 998,66 26 307,00 82 305,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 18 080,00 18 080,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 250,00 2 250,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 977,00 977,00

Razem: 47 837 183,96 26 307,00 47 863 490,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF6C2901-F813-46B3-86D6-DEE106326685. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

